LICITAÇÕES

Vitória (ES), sexta-feira, 07 de Março de 2025. 1Vitória (ES), sexta-feira, 07 de Março de 2025.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), sexta-feira, 07 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.436

Governadoria do Estado

Secretaria da Casa Civil  - SCV -

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

A Secretaria da Casa Civil, torna público que
realizará, através do processo 2025-23HN7,
ADESÃO à Ata de Registro de Preços n° 01/2025
oriunda do Pregão Eletrônicio n° 011/2024,
gerenciada pela Secretaria de Estado da
Fazenda-SEFAZ-ES

Objeto: - Registro de preço de certificados
digitais dos tipos E -CPF A3 com token 36 (trinta e
seis) meses, ; E - CNPJ A3 com token 36 (trinta e
seis) meses ; E -CNPJ A1 12 (doze) meses ; para
servidor tipo A1, sem mídia; SSL OV, sem mídia;
e SSL WILDCARD OV, sem mídia

Contratada: 56.150.801 FRANCINEIDE GOMES
SANTOS PAMPONET. CNPJ 56.150.801/0001-98.
06 de março de 2025

GUSTAVO ROCHA BULGARELI FERREIRA
Subsecretário da Casa Civil para Assuntos
Administrativos.

Protocolo 1506092

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER -

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA
Consulta Pública nº 001/2025
A Secretaria de Estado de Gestão e Recursos
Humanos (SEGER) torna público que realizará,
no período de 10/03/2025 a 28/03/2025,
Consulta Pública, para debater questões afetas
aos trâmites do Processo do Novo Decreto
de Convênios do Estado do Espírito Santo
que disciplinará a celebração de convênios
de natureza financeira, em substituição
ao Decreto Estadual nº 2.737-R/2011,
em conformidade com as disposições da
Lei Federal nº 14.133/2021 (Nova Lei de
Licitações e Contratos), colhendo opiniões e
sugestões documentadas que contribuam para o
aprimoramento do pretenso regulamento.
A Consulta Pública e a Minuta do referido
regulamento estarão disponíveis no período
acima, no Portal de Convênios do Estado do
Espírito Santo (https://convenios.es.gov.br/),
por meio do link: https://convenios.es.gov.br/
consulta-publica-novo-decreto-de-convenios.

Durante este período, os interessados poderão
apresentar comentários e sugestões, que deverão
ser encaminhados com a identificação do autor
(nome completo, órgão/entidade/ente, CNPJ/CPF,
e-mail, telefone), exclusivamente para o endereço
eletrônico convenios.siga@seger.es.gov.br, com
o título/assunto “Consulta Pública 001/2025 -
Novo Decreto de Convênios do Estado do Espírito
Santo”.
Findo o prazo estipulado acima, a SEGER avaliará
e responderá os comentários e sugestões
apresentados e os divulgará, em data oportuna,
no Portal de Convênios (https://convenios.es.gov.
br/), no mesmo link: https://convenios.es.gov.
br/consulta-publica-novo-decreto-de-convenios.
Vitória/ES, 07 de março de 2025.

CHARLES DIAS DE ALMEIDA
Subsecretário de Estado de Administração Geral
Secretaria de Estado de Gestão e Recursos
Humanos - SEGER

Protocolo 1506495

Secretaria de Estado da Fazenda  - SEFAZ -

AVISO DE CREDENCIAMENTO
- REPUBLICAÇÃO

Edital de Credenciamento Nº 001/2025
Órgão: Secretaria de Estado da Fazenda - SEFAZ /ES.
COMPRASGOV: 13/2025 UASG: 925743
Processo: 2024-XXMVG
ID CidadES: 2025.500E0600001.17.0001
Objeto: Credenciamento de Instituições Bancárias
para prestação de serviços de arrecadação das
receitas em favor do Estado do Espírito Santo
e demais órgãos e entidades da Administração
Direta e Indireta, bem como das receitas em favor
do Fundo Especial do Poder Judiciário - FUNPEJ.
Valor total estimado para 05 anos: R$
41.343.296,84 (quarenta e um milhões trezentos
e quarenta e três mil duzentos e noventa e seis
reais e oitenta e quatro centavos).
A documentação relacionada neste edital e a
proposta para solicitação do credenciamento
deverão ser entregues, preferencialmente, por
meio do sistema eletrônico e-DOCS endereçadas
ao setor CONTRATAÇÕES - SUBSAD (SEFAZ), com
o assunto “Edital 001/2025 - Credenciamento de
Instituições Bancárias, Processo 2024-XXMVG,
destinado ao Agente de Contratação e respectiva
equipe de apoio. Em caso excepcional os
documentos poderão ser entregues na Secretaria
de Estado da Fazenda, sito à Avenida João Batista
Parra, nº 600, Ed. Aureliano Hoffman, Enseada
do Suá, Vitória/ES, direcionados ao Agente de
Contratação ou para o e-mail licitacao@sefaz.
es.gov.br.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 6 de Março de 2025 às 22:18:51 Código de Autenticação: 471308e9

jabes.alves
Realce

	parte_4_-_licitacoes 070325.pdf
	_Hlk192166194
	_Hlk192148748
	_Hlk192164992
	_Hlk192165912